
Na temelju članka 36., stavka 9. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 
73/17, 14/19 ), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) članka 38. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 - pročišćeni tekst, 6/15, SN GD 
1/18, 3/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 9/18) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 
25. ožujka 2019. godine donosi

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA
ODBACIVANJA OTPADA

Članak 1.
Gradsko vijeće prihvaća Izvješće o provedbi mjera sprječavanja odbacivanja otpada.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Delnica“, a objavit će se i na mrežnoj stranici Grada Delnica te dostaviti Ministarstvu zaštite 
okoliša na znanje.

KLASA: 351-17/19-01/01
UR.BROJ: 2112-01-30-10-19-01
Delnice, 25. ožujka 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


